REPUBLICA MOLDOVA | PECITYBJIIKA MOJIIOBA
CONSILIUL RAIONAL a % PAMOHHBIN COBET

OCNITA OKHHUIIA
Presedintele , IIpeacexaTenn
Raionului Ocnita - Paiiona Oxnuua

DISPOZITIA nr, 171-p
din 19 septembrie 2021
Cu privire la dezvoltarea profesionala
a personalului din administratia publici

localid pentru semestrul II al anului 2022

in baza circularei Academiei de Administrare publici de pe lingi

Guvernul Republicii Moldova nr.16-01/222 din 21.07.2022, Planului de
dezvoltare profesionald a functionarilor publici la comanda de stat in
semestrul II al anului 2022, art. 53, 54 din Legea nr. 436 din

28.12.2006 privind administratia publicé locald,
DISPUN:

1. Se delegheazi la dezvoltarea profesionald functionarii publici din

subordinea Consiliului raional dupd cum urmeazi:

26-30 septembrie - "Integrarea profesionald in functia publici” -

dra auditor intern din Aparatul presedintelui
raionului;

10-12 octombrie — ”Eficientizarea activititii profesionale fin
administratia publicd” - dna specialist principal

din Aparatul presedintelui raionului.

2. Cheltuielile pentru cursurile de dezvoltare profesionald vor fi
suportate de Serviciul contabil din cadrul Aparatului presedintelui

raionului conform HGRM nr.10 din 05.01.2012.

3. Prevederile prezentei Dispozitii vor fi aduse la cunostinti

persoanelor vizate contra semnatura.

Am luat cunostinti Wﬂﬁ{

Am luat cunogtintd 4y

Presedinte al raig Turie Plopa

Contrasemnat: &%
Iulia Flocea WW X

tel.: 027123


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


